

**Årsredovisning för**  
**Bonewood Consulting AB**

559007-5510

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Tina Hermann  
Styrelseledamot

2023-03-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Bonewood Consulting AB, 559007-5510, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2015. Bolaget bedriver sedan start en teknisk konsultfirma inom energibranschen.

Företaget har sitt säte i Lunds kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året avslutat sina uppdrag och är vilande.

#### Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har under året minskat p.g.a att uppdragen har avslutats.

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 323 534	2 465 316	2 341 476	2 312 011
Resultat efter finansiella poster	292 600	446 118	460 797	275 106
Soliditet %	89	74	77	71

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	298 834	288 904
Balanseras i ny räkning		288 904	-288 904
Årets resultat			309 465
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>587 738</b>	<b>309 465</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	587 738
Årets resultat	309 465
<b>Summa</b>	<b>897 203</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	897 203
<b>Summa</b>	<b>897 203</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 323 534	2 465 316
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 323 534</b>	<b>2 465 316</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-14 153	0
Övriga externa kostnader		-304 106	-362 505
Personalkostnader	2	-712 849	-1 656 693
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 031 108</b>	<b>-2 019 198</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>292 426</b>	<b>446 118</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		176	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>174</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>292 600</b>	<b>446 118</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		105 000	-75 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>105 000</b>	<b>-75 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>397 600</b>	<b>371 118</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-88 135	-82 214
<b>Årets resultat</b>		<b>309 465</b>	<b>288 904</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		33 923	960 711
Övriga fordringar		331 987	305 261
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	11 066
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>365 910</b>	<b>1 277 038</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 375 181	512 611
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 375 181</b>	<b>512 611</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 741 091</b>	<b>1 789 649</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 741 091</b>	<b>1 789 649</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		587 738	298 834
Årets resultat		309 465	288 904
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>897 203</b>	<b>587 738</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>947 203</b>	<b>637 738</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		765 000	870 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>765 000</b>	<b>870 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		13 652	11 464
Övriga skulder		15 236	270 447
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>28 888</b>	<b>281 911</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 741 091</b>	<b>1 789 649</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2

## Underskrifter

Genarp

*Tina Hermann*  
Tina Hermann  
Styrelseledamot

2023-03-11  
Datum